Version

Type

Tyre Size

GROWING TOGETHER

XL GRIP ULTRA - TexHunyeckune cneyudukaumm

Description

XL GRIP ULTRA - 3TO AvaroHasnbHas LWWHa, NpeaHa3HayeHHas
[ CaMOCBasoB, KOTOPbIE 3KCMyaTUPYHOTCS B TSHXKENbIX
YCnoBusX (HanpuMep, B LLIAxXTax, Kapbepax U Ha CTPOUTESNbHbIX
nnoLaakax). HeHanpaeneHHbI pUCyHOK MPOTEKTOPa CIYXUT
3a510roM NpPeBOCXOAHOro CLENeHUs B NPOAOSIbHOM U
nonepeyHoM HanpasneHusx. LLinHa oTinyaeTcs MpoYHbIM
KapKacoM C HEMNMOHOBLIMU HUTSIMM KOpAa U1
OMTUMM3MPOBAHHBIMM CTSHKKAMU, @ TaKKe CrieLnabHOM
PE31HOBOM CMEChIO MPOTEKTOPa. Bce 3TO rapaHTUpyeT e
HEBEPOSITHYIO CTOMKOCTb K MOpe3aM 1 NpoKosiaM, A0 CPoK
CIy>6bl, U3BHOCOCTOMKOCTb M CAMOOUMLLIEHNE AAXKe MpW
paboTe Ha KaMEHWCTbIX NOBEPXHOCTSX.

UM
UsS Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Mpon3BoACTBO: [LOPOXKHbIA/BHEAOPOXKHLIV FPY30BUK

STANDARD
T

10.00 - 20



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

Load capacity (lbs)

mph / psi

55 LS/LD
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94064205

18

11.2

42.3

19.9

128.2

7.5

7.0

110

6170
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